VN�
VX
VQ
VDW
VC
LV
PA
4.5-39

Symbol
H
Bestellschlüssel (Ventile für Mehrfachanschlussplatte)
Optionen zur Mehrfachanschlussplatte
Bestellschlüssel für Mehrfachanschlussplatte
VV2C L 2 02 01
Bestellbeispiel
<Beispiel>
   VV2CL2-0501F……….
   VCL23-5G-2-Q ……….
1 Stk.  Mehrfachanschlussplatte
 5 Stk.  Ventile
            (Stationen 1 bis 5)
Für  Öl
Material für
Mehrfachanschlussplatte: C37
2
3
4
Klasse 2
Klasse 3
Klasse 4
Serie
Material
Symbol
F
Gewindetyp
Rc
G
Gewindetyp
Symbol
01
02
Anschlussgrösse
G1/8 (DN6)
G1/4 (DN8)
∗ Anschlussgrösse für alle
   IN-Anschlüsse ist G3/8.
OUT Anschlussgrösse
02
:
10
2 Stationen
:
10 Stationen
Stationen
VVCW 0 3A2
2
3
4
Klasse 2
Klasse 3
Klasse 4
Serie Material
VC L 2 3 5 2DO
Für Öl
Ohne Symbol für Material